
REF. MON47399

415 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 7 Sovrum med 20,000m² Trädgård till salu i Montpellier, France
France »  Montpellier »  34111

7
Sovrum  

5
Badrum  

230m²
Planlösning  

60m²
Terrass  

20.000m²
Trädgård
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Nära Ganges, på mer än 3 hektar med vattenkällor,
Cévénol bondgård på 260 m² med uthus

Lucas Fox International Properties, norr om Montpellier och nära Ganges, Cévennes
bondgård med en yta på 230 m² på 2 hektar mark förstärkt av en bäck nedanför.

Gården innehåller två boenden med 2 kök, 7 sovrum, inklusive 3 fristående, 7
duschrum, 1 badrum, 2 vardagsrum, 3 terrasser, uthus inklusive en tvättstuga, ett
sovrum att konvertera, två källare och en verkstad på 20 m² Vattenförsörjningen till
fastigheten sker oberoende tack vare naturliga källor (intyg om drickbarhet).

Centralvärme med pelletspanna kompletterad med insats och öppen spis.
Dubbelglaset i trä främjar god isolering. Marken består av färjor och några fruktträd.

Information om de risker som denna fastighet är utsatt för finns på Géorisks hemsida:
www.georisks.gouv.fr.

lucasfox.se/go/mon47399

Utsikt över bergen, Trädgård,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Högt i tak, , Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Öppen spis, Grillplats,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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